

Confecture Copenhagen ApS

Overgaden Oven Vandet 40 A, 1415 København K

CVR-nr. 39 59 60 16

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2024.

Patrick Skelmosø Pørtner
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Confecture Copenhagen ApS Overgaden Oven Vandet 40 A 1415 København K
	CVR-nr.: 39 59 60 16
	Stiftet: 25. maj 2018
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Patrick Skelmosø Pørtner
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Pørtner Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af chokolade samt dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.176 t.kr. mod 2.313 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 157 t.kr. mod -113 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	3.175.527	2.312.934
1 Personaleomkostninger	-2.724.967	-2.164.048
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-217.186	-263.867
Driftsresultat	233.374	-114.981
Andre finansielle indtægter	483	5.284
2 Øvrige finansielle omkostninger	-31.637	-34.124
Resultat før skat	202.220	-143.821
3 Skat af årets resultat	-44.836	30.857
Årets resultat	157.384	-112.964
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	157.384	0
Disponeret fra overført resultat	0	-112.964
Disponeret i alt	157.384	-112.964



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	45.833	99.888
Immaterielle anlægsaktiver i alt	45.833	99.888
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	360.058	358.513
Materielle anlægsaktiver i alt	360.058	358.513
Andre tilgodehavender	13.342	0
Deposita	150.306	150.242
Finansielle anlægsaktiver i alt	163.648	150.242
Anlægsaktiver i alt	569.539	608.643
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	192.398	406.828
Fremstillede varer og handelsvarer	758.878	390.359
Varebeholdninger i alt	951.276	797.187
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.472	0
Udskudte skatteaktiver	0	5.304
Andre tilgodehavender	81.484	46.146
Tilgodehavender i alt	84.956	51.450
Likvide beholdninger	532.206	583.909
Omsætningsaktiver i alt	1.568.438	1.432.546
Aktiver i alt	2.137.977	2.041.189



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	569.815	412.431
Egenkapital i alt	619.815	462.431
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.124	0
Hensatte forpligtelser i alt	5.124	0
Gældsforpligtelser		
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	572.858	629.327
Langfristede gældsforpligtelser i alt	572.858	629.327
Kortfristet del af langfristet gæld	50.000	50.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	188.099	348.322
Gæld til tilknyttede virksomheder	82.498	108.504
Selskabsskat	34.408	19.736
Anden gæld	585.175	422.869
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	940.180	949.431
Gældsforpligtelser i alt	1.513.038	1.578.758
Passiver i alt	2.137.977	2.041.189

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	525.395	575.395
Årets overførte overskud eller underskud	0	-112.964	-112.964
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	412.431	462.431
Årets overførte overskud eller underskud	0	157.384	157.384
	50.000	569.815	619.815



Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.452.878	1.959.356
Pensioner	199.825	148.280
Andre omkostninger til social sikring	25.896	22.959
Personaleomkostninger i øvrigt	46.368	33.453
	<u>2.724.967</u>	<u>2.164.048</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.508	4.541
Andre finansielle omkostninger	28.129	29.583
	<u>31.637</u>	<u>34.124</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	34.408	0
Årets regulering af udskudt skat	10.428	-30.857
	<u>44.836</u>	<u>-30.857</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pørtner Holding ApS, CVR-nr. 39595397, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


